
AKT THEMELIMI
I SHOQERISE "Burcher Business Solutions" Sh.p.k.

Sot, me date L2 / 05 /2024,

Z. Michael Willirn Burcher, shtetas suedez, i biri i John Burcher, lindur mE 2L gusht L969, banues
nd Tiran6, e mbajtes i Kartds sd ldentitetit me nr, 64, madhor e me zotdsi t6 plote juridike e per td
vepruar;

NE pdrputhje me ligjin 990I, date 14.04.2009, "Pdr Tregtaret dhe Shoqdrite Tregtare" [i ndryshuar)
dhe ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Peir Qendren Kombdtare t6 Regjistrimit", kam vendosur t6
themeloj nje Shoq6ri me PErgjegj0si td Kufizuar td emdrtuar "Burcher Business Solutions" Sh.p.k.

[md poshtd referuar si "Shoqdria").

NENI 1

EMERTIMI

Emri i Shoqdrisd 6shtd "Burcher Business Solutions" Sh.p,k.

NENI 2

SELIA

Selia zyrtare e Shoqdris6 ndodhet nd adresdn:Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 2l Arlis, Shkalla
4,Kati 6, Ap.4.5.20/1, Tirane.
Asambleja e ortakdve rnund td themelojd filiale, seli dytdsore ose njdsi td tjera operative si dhe te
transferojd selind e shoqdrise n6 nj6 adresd apo qytet tjeter"

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohdzgjatja e shoqdrise do td jetd pdr njd afat td pacaktuar, pdrveg zgjatjes ose prishjes s6
mdparshme te saj sipas vendimit t6 Asmables6 s6 Ortakdve"

NENI 4
OBJEKTI

Qellimi i shoqdrisd 6shtd td kryeje gdo veprimtari td lejuar nga ligji dhe/ose td marrd pjesd ne gdo
veprim apo veprimtari juridike qd mund te kryhet nga njd shoqeri me pdrgjegjesi t€ kufizuar, e
krijuar nd bazd td legjislacionit shqiptar.

Md konkretisht, por pa u kufizuar nei to, objekti i shoqerisd 6sht6;

Menaxhim projektesh, shdrbime trajnimi dhe shdrbime marketingu.



NENI 5

KAPITATI THEMELTAR

Kapitali themeltar eshtd i p€rbdrd nga kontributet ne t6 holla t6 ortakeve themelues nd vler6n 100

Lek6 (nje qind) dhe 6shtd i ndard n6 1 kuote me vlere nominale 100 Leke e cila zoterohet nga ortaku

i vetem i Shoqerise,

Kapitali themeltar mund td zmadhohet nepermjet kontributeve td reja nd para ose n6 natyrd, sipas

vendimeve t€ asambleso sd ortakEve td marra m6 shumicat t6 parashikuara per ndryshimin e k6tij

statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQERISE

organet e shoqerisd perbEhen nga Asambleja e ortakeve dhe organi administrativ'

- Asambleja e ortakdve eshte organi vendimmarrds i shoq6risd e cila vepron nd pdrputhje

me Statutin e shoqdrise dhe legjislacionin nd fuqi'

- 0rgani i vetdm administrativ i ihoqerisd dsht6 Ahministratori i vettim, Z' Michael wiltim

Burcher, shtetas suedez, i biri i John Burcher, lindur mE21r gusht !969' banues nd Tirane' e

mbajtes i Kart6s sE Identitetit me nr. 64, madhor e me zot6si tE plotd juridike e pdr tE vepruar' i

cili zgjidhet pdr nje periudhe prej 5 [pesd) vjet, me te drejte rizgjedhjeje' nga data

03.05.2024 deri ne 02.05'2029'

NENI 7

TEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shoqerise do t6 rregullohet nga dispozitat e statutit t6 shoqdrise, si dhe nga t6 gjitha

dispozitat ligjore ne fuqi nd Republik6n e ShqipEris6'

NENI B

DISPOZITA FINATE

KyAktThemelimihartohetnd3(tre)kopjeorigjinalen6gjuhdnshqipe.
permbajtja e Aktit t6 Themelimit u lexua dhe n6nshkrua nga Ortakdt themelues td shoqerisd duke

autorizuar Administratorin z. Michael willim Burcher p6r td kryer te gjitha veprimet e

nevojshme pdr regjistrimin e shoqdrisd pran6 Qendros Komb6tare td Biznesit (QKB) nd Tirand'

ORTAKU THEMELUES

Michael Witlim Burcher
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